
 

2022年 8 月 吉日 

 

各 位 
 

近畿国際旅行社（中国）有限公司 

董事⾧  江浦 雅文 
総経理  倪   志剛 

 

 

事 務 所 移 転 の お 知 ら せ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上

げます。 

さて このたび 弊社は下記へ移転することになりましたので 謹んでご案内を申し上げます。これを機に

社員一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です。今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
新住所: 北京市東城区灯市口大街50号 好潤大厦209号室 
       
電話番号: 010-6515-6185（変更ございません） 
 
FAX番号: 010-6515-5928（変更ございません） 
 
営業開始日: 2022年 ８月 ８日（月） 

以上 
 
◆移転作業に伴い、８月5日（金）16:00頃より、電話・FAX・eメールが不通となります。 

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご了承ください。 
 
 
 

 

〒100004 北京市朝陽区建国門外大街甲24号 東海中心1609室 TEL: 010-6515-6185   FAX: 010-6515-5928 



 

 

【新オフィス周辺図】 
 
 


